
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Департаменту науки 

і освіти Харківської обласної 

державної адміністрації 

№ 225 від 05.09.2018 

 

 

 

Графік засідань атестаційної комісії ІІІ рівня 

при Департаменті науки і освіти Харківської обласної державної адміністрації 

на 2018/2019 навчальний рік 

 

Дата засідання 

атестаційної комісії ІІІ рівня 
Заклади / установи освіти 

21.03.2019 

Заклади освіти обласного підпорядкування; 

методичні кабінети (центри) місцевих органів 

управління у сфері освіти; 

заклади професійної (професійно-технічної), 

фахової передвищої, вищої освіти 

28.03.2019 

04.04.2019 

11.04.2019 

18.04.2019 

24.04.2019 

 

 

 

Директор Департаменту   підписано   Л. КАРПОВА 


